
 

 

 

Terma Organizim Trajnim per disiplinen basketboll nga Komiteti Olimpik Kombetar Shqiptar. 

Organizim Trajnimi per trajneret e basketbollit ku perfshin, Hoteleri, Akomodim, Fushat sportve, 

Sherbim kafeje, Audio, Foni, DJ, Led Wall.  

Ref: Organizim Eventi Sportim no.5 05/23 (CPV – 92622000-7) 

 

Tabela e Përmbajtjes 

Terma Reference Katering për trajnimin mesueseve te disiplines volejboll per trajnimin dy ditor qe 

do te kryhet me date 05 Maj 2023-07 Maj 2023 me specialistet e FIBA per projektin "Ekipet 

Sportive ne Shkolla"  

Ref: Trajnim trajneret e basketbollit nga specialistet e FIBA no.5 05/23 ......................................... 1 

1. Rreth KOKSH ..................................................................................................................... 2 

2. Rreth shërbimit të kërkuar ................................................................................................. 2 

3. Cfarë duam të arrijmë nëpërmjet këtij bashkëpunimi ......................................................... 3 

4. Metodologjia dhe plani i punës .......................................................................................... 3 

5. Kualifikimet e nevojshme .................................................................................................. 4 

6. Procesi i aplikimit .............................................................................................................. 4 

7. Dorëzimi i ofertave ............................................................................................................ 5 

8. Afati i Aplikimit ................................................................................................................. 5 

9. Procesi i Vlerësimit ............................................................................................................ 6 

10. Informacion nese eshte perdorur njoftim paraprak .................................................................... 6 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. Rreth KOKSH  

KOKSH është një organizatë sportive Kombëtare e pavarur, pa qëllim fitimi, e 

organizuar mbi bazën e parimeve të Kartës Olimpike, dhe që funksionon sipas 

statutit të saj. 

KOKSH është pjesë e Lëvizjes Olimpike dhe angazhohet plotësisht të respektojë 

Kartën Olimpike dhe Kodin Antidoping të Lëvizjes Olimpike, si dhe të jetë konform 

me vendimet e Komitetit Olimpik Ndërkombëtar dhe legjislacionin e shtetit Shqiptar. 

2. Objekti rreth shërbimit të kërkuar: Sherbime organizimi te ngjarjeve 

sportive (CPV – 92622000-7) 

Për të përmbushur misionin e organizatës dhe për të shpërndarë frymën Olimpike 

më tej, KOKSH planifikon të ofroje trajnim 3 ditor ne data 5-7 Maj 2023 per 

trajneret e disiplines basketboll, ne bashkepunim me Federaten e Shqiptare e 

Basketbollit specialistet e FIBA per projektin "Ekipet Sportive ne Shkolla". 

Nëpërmjet kësaj thirrje të hapur, KOKSH fton individët/ekipet/kompanitë e 

interesuara të paraqesin ofertën e tyre sipas specifikimeve të mëposhtme. 

 



 

 

3. Cfarë duam të arrijmë nëpërmjet këtij bashkëpunimi 

Nr. Emërtimi Specifikim Teknik Njësia Sasia Cmim/Njësi Vlera/Lek 

1 Hoteleri 
Ofrim hotelerie per trajnere te 

qarqeve te lageta  
Persona 32 3000/Nate 192.000 

2 Dreke  

Ofrim Dreke date 5 Maj 2023 per 140 

persona ne forme kateringu ku te 

perfshihen Sallate, supe, mish me 

patate ose mish me perime dhe nje 

frut   

Persona 140 1000 140.000 

3 Darke 

Ofrim Darke date 5 Maj 2023 per 140 

persona ne forme kateringu ku te 

perfshihen Sallate, supe, mish me 

patate ose mish me perime dhe nje 

frut   

Persona 32 1000 32.000 

4 Dreke 

Ofrim Dreke date 6 Maj 2023 per 140 

persona ne forme kateringu ku te 

perfshihen Sallate, supe, mish me 

patate ose mish me perime dhe nje 

frut   

Persona 140 1000 140.000 

5 Darke 

Ofrim Darke date 5 Maj 2023 per 140 

persona ne forme kateringu ku te 

perfshihen Sallate, supe, mish me 

patate ose mish me perime dhe nje 

frut   

Persona 32 1000 32.000 

6 Dreke 

Ofrim Dreke date 7 Maj 2023 per 140 

persona ne forme kateringu ku te 

perfshihen Sallate, supe, mish me 

patate ose mish me perime dhe nje 

frut   

Persoana 140 1000 140.000 

7 Coffe Break 
Ofrim Kafe + Uje 1 here ne dite, per 

te tre ditet e aktivitetit 
Persona 140 250 105.000 



 

 

8 
Sherbime 

mbeshtetese 

Perdorim i fushave te basketbollit. 

Per nje periudhe prej 27 oresh per te 

tre ditet 5,6,7 Maj 2023 

Cope 2 50000 110.000 

9 

Sherbime Led 

wall Foni Audio 

DJ 

Sherbime te nevojshme per kryerjen 

e aktivitetit, Foni DJ, Audio Led Wall 

per te tre ditet e aktivitetit, 5,6,7, maj 

2023 

Set 1 100000 110.000 

4. Metodologjia dhe plani i punës 

Do të kontaktohet indiv/ekip/kompani i cili do të propozojë oferten me te 

mire per 9 sherbimet ne pikat e kerkuara ne tabelen e pikes 3 me siper. 

5. Kualifikimet e nevojshme 

Kualifikimet:  

- Të ketë të paktën 5 vjet eksperiecë në fushën e shërbimeve të kërkuara.  

- Të ketë eksperienca të mëparshme për organizimin e eventeve sportive sipas 

pikes 3. 

- Të ketë infrastrukturen e nevojshme për të përmbushur kërkesat. 

6. Procesi i aplikimit 

Për të aplikuar në këtë thirrje kërkohet:  

- Oferta FInanciare per ushqim per 140 persona per 3 dite per vaktin Dreke 

- Oferta FInanciare per ushqim per 32 persona per 2 nete per vaktin Darke. 



 

 

- Hoteleri per 32 persona per 2 nete. 

- Fusha basketbolli – te nevojshme per ndeshjet dhe organizimin e trajnimit. 

- Sherbim komplet Audio Foni Led Wall DJ. 

- NIPT-in e biznesit 

- Fotot Ilustruese te ambjenteve 

- Menu te vakteve qe ofroni  

- Adresen e sakte. 

7. Dorëzimi i ofertave 

Për të aplikuar në këtë thirrje ju lutem dërgoni ofertat tuaja në zarf  të mbyllur 

në emër të Sekretarit të Përgjithshëm të Komitetit Olimpik Kombëtar 

Shqiptar Z. Gerti Shima, në adresën: 

Tirana Olympic Park 

Rr. "Liman Kaba" 

Tiranë, Shqipëri 

P.O. Box 63 

8. Afati i Aplikimit 

- Propozimet duhet të dorëzohen në adresën e mësipërme deri në datë 

04.04.2023 jo më vonë se ora 16:00. 



 

 

- Ofertat duhet te dorezohen ne guhen Shqipe. 

9. Informacion nese eshte perdorur njoftim paraprak. 

Nuk eshte perdorur njoftim paraprak ne lidhje me kete lloj sherbimi te kerkuar. 

10. Procesi i Vlerësimit 

Përshkrimi  Pesha në 

vlerësim %  

Eksperiencat e punës/CV e firmës/individit  35%  

Ka firma/individi 4 vjet eksperiencë?  20%  

Është metodoligjia e propozuar e duhura për arritjen e 

qëllimeve të vendosura?  

20%  

Specifikimet e pajisjeve teknike 15%  

Ka firma/individi njohi bazë për sportin 10%  

 

 


